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•  Minister  Edukacji postanowiła zmienić podstawę programową dotychczasowych  zajęć
wychowania do życia w rodzinie, przepisać na nowo  podręczniki i wprowadzić w ich treści
wytyczne Standardów WHO.  Zgodnie z tym wprowadzone mają być do polskiej edukacji
matryce  wychowania seksualnego z tzw. Standardów WHO w podsumowaniu i  rozpisanych
propozycjach zmian programowych. Dowiadujemy się z  nich, że dzieci już w najwcześniejszym
wieku gimnazjalnym (o ile  i ta grupa wiekowa nie zostanie przez ministerstwo przesunięta w 
dół) będą zgłębiały zagadnienia masturbacji, a dwunastolatki  będą oglądały prezentację
przebiegu stosunku płciowego, oraz  poznawały zagadnienia osiągania satysfakcji płciowej itp. 

  

  

W związku z tym odbędzie się w dniu dzisiejszym (30 sierpnia) manifestacja przeciwko
deprawacji w edukacji. Manifestacja rozpocznie się mszą świętą o godz. 12.00 w kościele św.
Anny a następnie od godz. 13.00 na Placu Zamkowym w Warszawie.

    

•  We  wtorek 1 września uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego. 

  

  

 Msza Św. na którą zapraszamy dzieci, nauczycieli, pracowników szkół i rodziców:

    
    -    

w  kaplicy o godz. 8.00 

    
    -    

w  kościele parafialnym o godz. 9.00

    

  

Po Mszy Św. uroczysta inauguracja roku w szkołach. Zachęcamy do skorzystania z sakramentu
pokuty i pojednania, aby z Panem Bogiem rozpocząć rok szkolny.
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Tego dnia po Mszy św. wieczorowej ognisko z ministrantami.

    

•  W  tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek Miesiąca, Piątek, Sobota i  Niedziela.

  

     
    -    

W  Pierwszy Czwartek modlimy się o nowe powołania kapłańskie i  zakonne. 

    
    -    

W  Pierwszy Piątek Msza Św. i nabożeństwo do Najświętszego Serca  Pana Jezusa w kościele
o godz. 18.00, zaś w kaplicy o 17.00.  spowiedź pół godziny wcześniej. 

    
    -    

W  Pierwszą Sobotę Miesiąca Msza Św. o godz. 18.00. Nabożeństwo  do Niepokalanego Serca
NMP przed Mszą Św. 

    

  

W Pierwszą Niedzielę Miesiąca po sumie adoracja Najświętszego Sakramentu i procesja
eucharystyczna; po Mszy św. wieczornej adoracja Najśw. Sakramentu do godz. 20.00.

    

• W  przyszłą niedzielę po Mszy Św. o godz. 17.00 rozpoczynają się  katechezy chrzcielne dla
rodziców i chrzestnych. Kolejne będą w  niedziele 13 i 20 września. Katechezy są
obowiązkowe.

  

• W  następną niedzielę podczas Mszy Św. o godz. 11.30 odbędzie się  poświęcenie tornistrów i
przyborów szkolnych dla wszystkich  dzieci  w Warszawicach i o godz. 10.00 dzieciom uczącym
się w  Sobiekursku.
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• W  dniach 5-6 września odbędą się Ogólnopolskie Dożynki  Jasnogórskie. Zachęcamy
parafian do udziału w tych dożynkach.  
 Dożynki Diecezjalne w Woli Gułowskiej 8 września. 
 Program  i szczegółowe informacje są umieszczone na tablicy ogłoszeń.

  

•  W  sobotę 19 września 2015r. wyruszy już po raz siódmy jednodniowa  Piesza Pielgrzymka
do Góry Kalwarii – do grobu bł. Stanisława  Papczyńskiego. Do udziału w tej pielgrzymce
zapraszamy młodzież  i dorosłych.

  

  

Podobnie jak rok temu przy zapisie podajemy swój PESEL do ubezpieczenia oraz wpisowe 10zł
 na pokrycie kosztów organizacji pielgrzymki; zabezpieczenie medyczne, przemarszu oraz na
przewidziany ciepły posiłek po dojściu do celu. Wymarsz 19 września br. (sobota) o godz. 7.30
z kościoła w Goźlinie (Mariańskie Porzecze). 

    

 • Pierwszego  września przypada kolejna rocznica wybuchu II wojny światowej. Na  stronie
internetowej parafii publikowany będzie pamiętnik Jana  Kabulskiego, mieszkańca Warszówki,
który zapisał w bardzo  wzruszający sposób swoje doświadczenia i refleksje dotyczące 
pierwszych 17 dni tragicznej wojny. Jan Kabulski był uczniem  elitarnej Szkoły Lotnictwa w
Dęblinie (Szkoły Orląt). Po wybuchu  wojny Pan Jan, uciekając przez Rumunię, Syrię i Francję, 
przedostał się do Anglii, gdzie wstąpił do RAFu i służył jako  mechanik pokładowy dywizjonie
300. Zginął nad Francją w lipcu  1944 roku podczas lotu bombowcem. Wzruszający pamiętnik,
zgodnie z  wolą autora, po wojnie trafił w ręce jego matki. Gorąco  zachęcamy do
zapoznawania się z treścią pamiętnika na stronie www.parafiawarszawice.pl  (w dziale
„Różne”), począwszy od 1 września.

  

• Parafialny  Zespół Caritas dziękuje wszystkim parafianom, którzy wsparli  wakacyjne akcje.
Pragniemy poinformować, iż w terminie od 26 lipca  do 1 sierpnia zorganizowaliśmy w stadninie
koni Rogale kolonie dla  czternaściorga dzieci z naszej parafii. Program wakacyjnego 
odpoczynku obejmował naukę jazdy konnej, wyjazdy do kina,  aquaparku, stadniny koni w
Janowie Podlaskim, wycieczki rowerowe i  wiele innych atrakcji. Wypoczynek udało się
zorganizować dzięki  środkom zebranym do puszek (900 zł) oraz dofinansowaniu uzyskanemu 
od Gminy Karczew (2000 zł) oraz Gminy Sobienie Jeziory (1000 zł).
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 W sierpniu przekazaliśmy dzieciom z naszej parafii 30 tornistrów szkolnych wyposażonych w
przybory szkolne. „Tornister Pełen Uśmiechów” to Ogólnopolska Akcja Caritas, której celem jest
pomoc dzieciom z rodzin o trudnej sytuacji materialnej rozpocząć rok szkolny z uśmiechem.
Dziękujemy wszystkim osobom, które zakupiły zawartość „uśmiechniętych tornistrów”.

    

• Od  najbliższej niedzieli 6 września o godz. 15.30 w Kaplicy w  Sobiekursku odprawiana
będzie popołudniowa Msza Święta. Od  godziny 15.10 schola prowadzić będzie śpiew Koronki
do  Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy wszystkich parafian do wspólnej  modlitwy. 

  

• Zapowiedzi  przedślubne polegają na „publicznym ogłoszeniu zamiaru zawarcia  związku
małżeńskiego wobec miejscowej wspólnoty parafialnej”.  Są obowiązkowe dla osób chcących
wziąć ślub  kościelny  bądź konkordatowy  i wymagane przez przepisy Kodeksu Prawa
Kanonicznego. Co więcej  „zamierzone małżeństwo musi być podane do publicznej  zapowiedzi
nawet wówczas, gdy duszpasterz jest moralnie przekonany  o stanie wolnym narzeczonych.” 

  

  

W chwili obecnej zapowiedzi przedślubne wygłaszane są dwa razy, w trakcie dwóch dni
świątecznych (niedziela i/lub święto obowiązujące, na przykład Boże Narodzenie). Są dwie
formy: zapowiedzi są wygłaszane ustnie podczas głównej Mszy św. lub wywieszane w gablocie
parafialnej.

  

Zapowiedzi muszą być wygłoszone w obydwu parafiach - Pana i Panny Młodej. Jeśli ślub
odbywa się w Jej parafii, narzeczony musi dostarczyć zaświadczenie ze swojej kancelarii, o
wygłoszeniu zapowiedzi. 

    

• W  tym tygodniu do wieczności odeszła + Kazimiera Jabłońska z  Warszówki. Msza św.
pogrzebowa odbędzie się jutro (poniedziałek)  o godz. 11.00.                 Wieczny odpoczynek
racz jej dać  Panie…
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